36 DD*287 佛山市商业综合贸易公司怡和商贸易行

37 DD*291 中山市千叶家用电器工业（集团）公司

38 DD*293 常州市自行车三厂

39 DD*294 顺德日顺鞋业有限公司

40 DD*297 南海市联邦家私装饰有限公司

41 DD*298 南海市罗格通风设备厂

42 DD*301 佛山市建设委员会

43 DD*302 佛山市华侨企业总公司

44 DD*304 佛山市煤建公司

45 DD*305 广东省第六建筑工程公司第二分公司

46 DD*307 佛山市人民检察院

47 DD*309 佛山市金城饮食企业集团珠江大酒店

48 DD*310 佛山市侨联装饰工程公司

49 DD*311 佛山市林业科学研究所种子园

50 DD*312 广东省第六建筑工程公司

51 DD*313 佛山市锐华发展总公司

52 DD*314 南海市东村陶瓷总厂

53 DD*315 佛山市中级人民法院

54 DD*317 佛山市城市建设局

55 DD*318 广州市先进机械工具公司

56 DD*319 广州广丰房产建设有限公司

57 DD*320 佛山市劳士实业公司

58 DD*321 佛山市新里程实业公司

59 DD*322 佛山市统计局

60 DD*324 佛山市华材职业高级中学

61 DD*325 佛山市公安局城区分局

62 DD*326 佛山市体育馆

63 DD*327 佛山市物价局

64 DD*328 佛山市石湾民政企业供销公司

65 DD*329 佛山市总工会

66 DD*330 佛山市幼儿园

67 DD*331 高明市富湾镇人民政府办公室

68 DD*333 佛山市新发实业总公司无线寻呼公司

69 DD*334 佛山市国营商业家电钟表公司

70 DD*335 佛山市社会保险事业局

71 DD*336 佛山市劳动服务公司

72 DD*337 佛山市体育运动委员会

6

73 DD*338 佛山市城区卫生防疫站

74 DD*339 佛山市技术监督局

75 DD*340 市商业局

76 DD*341 佛山市环达实业总公司

77 DD*342 佛山市公路局市区分局

78 DD*344 交通大队

79 DD*345 佛山市审计事务所

80 DD*346 佛山市物价检查所

81 DD*348 佛山市民政局

82 DD*349 佛山市交通委员会

83 DD*350 佛山市供水总公司

84 08*552 珠海经济特区禅珠商业联营贸易公司

六、股本变动结构表

股份类别

本次变动前

本次转增股（股）

本次变动后

数量（股） 持股比例 数量（股） 持股比例

有限售条件股份 224,856,536  28.88%  179,885,229  404,741,765  28.88%

无限售条无件股份 553,826,679  71.12%  443,061,343  996,888,022  71.12%

股份总数 778,683,215  100%  622,946,572  1,401,629,787  100%

七、本次所转的无限售流通股的起始交易日为 2015 年 7月 7日。

八、本次实施转股后，按新股本 1,401,629,787 摊薄计算，2014

年度，每股净收益为 0.53 元。

九、有关咨询方式

1、咨询地点：公司董事会办公室

2、联系人员：梁绮丽（证券事务代表）

3、联系电话：0760-89886813

4、传   真：0760-88830011

十、备查文件

1、登记公司确认有关分红派息、转增股本具体时间安排的文件；

7

2、公司第八届董事会第二次会议决议；

3、公司 2014 年年度股东大会会议决议。

特此公告。

中山公用事业集团股份有限公司

   董事会

   二〇一五年六月二十九日